
UCHWAŁA NR LXVI/569/23 
RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród nauczycielom szkół 
i placówek prowadzonych przez miasto Międzyrzec Podlaski za osiągnięcia w zakresie pracy 

dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) Rada Miasta Międzyrzec Podlaski uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym kryteria i tryb przyznawania nagród Burmistrza Miasta Międzyrzec 
Podlaski nauczycielom szkół i placówek prowadzonych przez miasto Międzyrzec Podlaski za osiągnięcia 
w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały  Rady 
Miasta Międzyrzec Podlaski Nr LXII/533/23 z dnia 25 sierpnia 2023 r. w sprawie ustalenia kryteriów i trybu 
przyznawania nagród nauczycielom szkół i placówek prowadzonych przez miasto Międzyrzec Podlaski za 
osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. 
poz. 5163) dokonuje się następujących zmian: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4.  1. Z wnioskiem o przyznanie nagrody występuje: 

1) dyrektor szkoły lub placówki, po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej – dla nauczyciela 
zatrudnionego   w szkole lub placówce; 

2) dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu w Urzędzie Miasta w Międzyrzecu Podlaskim – dla 
dyrektora szkoły lub placówki prowadzonej przez miasto Międzyrzec Podlaski; 

3) dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu w Urzędzie Miasta w Międzyrzecu Podlaskim – dla 
nauczyciela zatrudnionego w szkole lub placówce po zasięgnięciu opinii dyrektora szkoły lub 
placówki. 

2. Prawo zgłaszania wniosków o przyznanie nagrody przysługuje również organizacjom związkowym 
reprezentatywnym w rozumieniu ustawy o Radzie Dialogu Społecznego, wyłonionym spośród członków 
ich jednostek organizacyjnych albo jednostek organizacyjnych organizacji związkowych wchodzących 
w skład reprezentatywnych organizacji związkowych, zrzeszających nauczycieli, obejmujących swoim 
zakresem działania szkołę lub placówkę”.; 

2) Załącznik do Regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród Burmistrza Miasta  
Międzyrzec Podlaski  nauczycielom szkół i placówek prowadzonych przez miasto Międzyrzec Podlaski za 
osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej otrzymuje brzmienie jak 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC144FF9-E4E7-41BB-8909-840768851E3A. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w  życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Robert Matejek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC144FF9-E4E7-41BB-8909-840768851E3A. Uchwalony Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr LXVI/569/23 Rady Miasta 

Międzyrzec Podlaski z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Załącznik do Regulaminu określającego kryteria i tryb 

przyznawania nagród Burmistrza Miasta Międzyrzec 

Podlaski nauczycielom szkół i placówek prowadzonych 

przez miasto Międzyrzec Podlaski za osiągnięcia  

w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej 

i opiekuńczej 

 

WNIOSEK O NAGRODĘ BURMISTRZA MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

dla dyrektora*/nauczyciela* szkoły*/placówki* 

prowadzonej przez Miasto Międzyrzec Podlaski 

 

 

Imię i nazwisko 

 

 

Nazwa i adres 

szkoły/placówki 

 

Wykształcenie 

i specjalność 

 Stopień awansu 

zawodowego 

 

Staż pracy 

pedagogicznej 

Staż pracy 

w danej szkole*/ 

placówce* 

Stanowisko 

zajmowane w 

 szkole*/placówce* 

Nauczany przedmiot/ 

rodzaj zajęć 

Ocena pracy 

i data jej 

dokonania 

     

 

Dotychczas 

otrzymane 

nagrody 

(podać rok) 

dyrektora 

szkoły 

 Otrzymane ordery i odznaczenia  

(podać nazwę i rok przyznania) 

Burmistrza 

Miasta 

  

Kuratora 

Oświaty 

 

Ministra  

Wybrane kryteria składanego wniosku wg § 6 ust. 2* lub § 7 ust. 2* regulaminu (zaznaczyć znakiem X): 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Zwięzły opis osiągnięć w oparciu o kryteria: (czcionka Arial, 10 pkt, pojedyncza interlinia) 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC144FF9-E4E7-41BB-8909-840768851E3A. Uchwalony Strona 1



Zwięzły opis osiągnięć w oparciu o kryteria, c.d.: 

 

 

 

 

 

Opinia rady pedagogicznej: pozytywna*/negatywna*……………………………/nie dotyczy* 

Opinia dyrektora szkoły/placówki: pozytywna*/negatywna* ............................................. /nie dotyczy* 

                                                                                                         (data uzyskania) 

 

Oświadczam, że przekazałam/em ww. dyrektorowi/nauczycielowi* klauzulę informacyjną dotyczącą 

przetwarzania danych osobowych, zawierającą informację o celu i sposobach przetwarzania danych osobowych 

oraz o prawach przysługujących w związku z przetwarzaniem danych osobowych. 

WNIOSKODAWCA: 

 

Międzyrzec Podlaski, dnia ……………………. 

(stanowisko, podpis) 

 

 

Nagroda Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski została przyznana* / nie przyznana* 

 

............................................................................................................................................................ 

(data, imię i nazwisko, stanowisko i podpis osoby sporządzającej adnotację) 

 

 

*) niepotrzebne skreślić” 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC144FF9-E4E7-41BB-8909-840768851E3A. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVI/569/23 RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 4


	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-01-04T11:07:34+0100




